[image: sp-arms]
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СКРЕБЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.09. 2024  года                  № 508

О внесении изменений в постановление
администрации Скребловского сельского поселения
от 30.12.2019 г. № 462 «О Кодексе этики и
служебного поведения муниципальных
служащих в администрации Скребловского
сельского поселения»

         В соответствии с ч.4 ст. 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 –ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Протеста Лужской городской прокуратуры администрация Скребловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в постановление от 30.12.2019 г. № 462 «О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих в администрации Скребловского  сельского поселения (далее  Постановление) следующие изменения:
            1.1. Пункт  2.2.  Постановления исключить.
            2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Скребловского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Скребловского сельского поселения                                                                 Г. А. Агафонова

image1.png